PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2012 ç.10.31    № С-21/7
Алманч сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛМАНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2012 г. № С-21/7
с. Алманчино

	О внесении изменений в Решение

Собрания Депутатов Алманчинского
сельского поселения от 29.05.2007

 № С-10/10 «Об утверждении  Положения
о порядке назначения и опроса граждан
 в Алманчинском сельском поселении»

В целях приведения «Положения о порядке назначения и опроса граждан Алманчинского сельского поселения», принятого Решением  в соответствие требованиям  законодательства  Российской Федерации, на основании протеста прокурора Красноармейского района Чувашской Республики от 27.09.2012 № 03-27-2012  на Решение Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района  от 29 мая 2007 года № С-10/10 «Об утверждении  Положения о порядке назначения и опроса граждан в Алманчинском сельском поселении»,
Собрание депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района   р е ш и л о:

1. внести следующие  изменения в «Положение о порядке назначения и опроса граждан  в Алманчинском сельском поселении»:

- п.5.1. читать в следующей редакции «В целях организации проведения опроса Собрание депутатов Алманчинского сельского поселения формирует комиссию по проведению опроса (далее - комиссия) в количестве 3-15 человек в зависимости от территории проведения опроса на основе предложений инициаторов проведения опроса. В состав комиссии включаются представители Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения, администрации Алманчинского сельского поселения, Собрания депутатов и администрации Красноармейского муниципального района (при проведении опроса граждан по инициативе Собрания депутатов или Главы Красноармейского района), органов государственной власти Чувашской Республики (при проведении опроса граждан по инициативе органов государственной власти Чувашской  Республики). Работу комиссии возглавляет ее председатель».
- абзац 2 п. 5.3 читать в следующей редакции «Места нахождения комиссии и участка (участков) проведения опроса должны быть обнародованы не позднее чем за 10 дней до опроса на информационных стендах, на официальном сайте Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Алманчинского сельского

поселения Красноармейского района

Чувашской Республики                                                                          В.В. Долгов